第１号様式

　コンクリート塊等処理認定工場登録・建設リサイクル資材認定申請書

年　月　日

　相模原市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領第4条第1項の規定により、（認定工場の登録・建設リサイクル資材の認定）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	申請資材の概要
	認定対象品目名

	申請資材名

	寸法・規格等

	評価基準の適合状況
	環境に対する安全性
	□a　特別管理（一般・産業）廃棄物を使用していない

	□b　公的試験機関の試験結果、公的規格等。

	　　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□c　石綿を原料としていない。

	再生資源
	再生資源の含有率

	再生資源の内容
	· コンクリート塊　□アスファルト・コンクリート塊

	· 路盤廃材　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	コンクリート塊等の処理方法

	受入除外品目

	品質・性能
	· 製品が評価基準に適合している
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· 再生資源が評価基準に適合している
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	品質管理
	工場
	名称、所在地及び電話番号

	公的規格等の取得状況
	· JISの認証を取得している

	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· ISO9001の認証を取得している

	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· その他

	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	品質管理責任者

	環境負荷
	· 再生資源を含有しない資材に比べ、エネルギー消費量の増大、地球温暖化の増大、大気汚染、水質汚濁、騒音、悪臭、有害物質の排出等環境負荷が著しく増大しない。

	申請者の欠格事由
	· 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第7条第5項第4号イからヌまで及び第14条第5項第2号イからへまでのいずれにも該当しない。

	申請理由等
	· 新規　□資材の追加・変更　□工場の追加・変更

	· 再生資材の追加・変更

	· その他評価基準の適合に影響を及ばす変更

	　　認定資材名、寸法、規格等、認定機関及び認定番号

	　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他添付書類等

	連絡先
	郵便番号

	申請書の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	申請者の氏名（法人にあっては、名称）

	担当所属
	名称

	電話番号

	FAX番号

　備考　1　「環境に対する安全性」欄は、該当する□内にㇾ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申請日から起算して1ヶ年以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
　　　　2　「再生資源の内容」欄は、該当する□内にㇾ印を記入してください。
　　　　3　「品質・性能」欄は、該当する□内にㇾ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申
　　　　　　請日から起算して1ヶ年以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
　　　　4　「工場」欄は、該当する□内にㇾ印を記入の上、適合する規格等を記入してください。
　　　　5　「環境負荷」欄は、該当する場合は、□内にㇾ印を記入してください。
　　　　6　「申請者の欠格事由」欄は、該当する場合は、□内にㇾ印を記入してください。
　　　　7　「申請理由等」欄は、該当する□内にㇾ印を記入し、新規申請者以外は、（　）内に認定資材名、寸法、規格等、認定機関及び認定番号を記入してください。
　　　　8　「その他添付書類等」欄は、上記以外に添付する書類の名称を記入してください。
　　　　9　申請者は正本及びその写しを提出してください。

第2号様式

　コンクリート塊等処理認定工場登録・建設リサイクル資材認定
　申請取り下げ書

年　月　日

　相模原市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領第4条第2項
の規定により、次の申請を取り下げたいので、届け出ます。

	認定対象品目

	認定資材等

	寸法・規格等

	申請年月日

	取下げの理由

第3号様式

　コンクリート塊等処理認定工場（更新）登録証・建設リサイクル資材（更新）認定証

年　月　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相模原市長

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領の規定によ
り、次のとおり（認定工場の（更新）登録・建設リサイクル資材の（更新）認定）をし
ます。

　　申請者

　　認定工場の名称及び所在地

　　認定対象品目名

　　認定資材名

　　寸法・規格等

　　認定期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

第4号様式

　コンクリート塊等処理認定工場登録・建設リサイクル資材認定
　更新申請書

年　月　日

　相模原市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領第7条第1項の規定により、認定工場の登録及び建設リサイクル資材の認定の更新を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	更新申請資材の概要
	認定対象品目名

	申請資材名

	寸法・規格等

	評価基準の適合状況
	環境に対する安全性
	□a　特別管理（一般・産業）廃棄物を使用していない

	□b　公的試験機関の試験結果、公的規格等。

	　　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□c　石綿を原料としていない。

	再生資源
	再生資源の含有率

	再生資源の内容
	· コンクリート塊　□アスファルト・コンクリート塊

	· 路盤廃材　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	コンクリート塊等の処理方法

	受入除外品目

	品質・性能
	· 製品が評価基準に適合している。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· 再生資源が評価基準に適合している。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	品質管理
	工場
	名称、所在地及び電話番号

	公的規格等の取得状況
	· JISの認証を取得している

	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· ISO9001の認証を取得している

	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· その他

	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	品質管理責任者

	環境負荷
	· 再生資源を含有しない資材に比べ、エネルギー消費量の増大、地球温暖化の増大、大気汚染、水質汚濁、騒音、悪臭、有害物質の排出等環境負荷が著しく増大しない。

	申請者の欠格事由
	· 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第7条第5項第4号イからヌまで及び第14条第5項第2号イからへまでのいずれにも該当しない。

	申請理由等
	□新規　□資材の追加・変更　□工場の追加・変更

	□再生資材の追加・変更

	□その他評価基準の適合に影響を及ばす変更

	　認定資材名、寸法、規格等、認定機関及び認定番号

	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他添付書類等

	連絡先
	郵便番号

	申請書の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	申請者の氏名（法人にあっては、名称）

	担当所属
	名称

	電話番号

	FAX番号

　備考　1　「環境に対する安全性」欄は、該当する□内にㇾ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申請日から起算して1ヶ年以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
　　　　2　「再生資源の内容」欄は、該当する□内にㇾ印を記入してください。
　　　　3　「品質・性能」欄は、該当する□内にㇾ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申
　　　　　　請日から起算して1ヶ年以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
　　　　4　「認定工場」欄は、認定資材の製造工場すべてを記入するとともに、該当する□内にㇾ印を記入の上、適合する規格等を記入してください。
　　　　5　「環境負荷」欄は、該当する場合は、□内にㇾ印を記入してください。
　　　　6　「申請者の欠格事由」欄は、該当する場合は、□内にㇾ印を記入してください。
　　　　7　「その他添付書類等」欄は、上記以外に添付する書類の名称を記入してください。
　　　　8　申請者は正本及びその写しを提出してください。

第5号様式

　コンクリート塊等処理認定工場・建設リサイクル資材変更届

年　月　日

　相模原市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領第9条第1
項の規定により、次の登録及び認定について変更が生じましたので、届け出ます。

	認定工場の名称及び
所在地

	認定対象品目名

	認定資材名

	寸法・規格等

	認定年月日

変更内容
	変更事項

	変更前

	変更後

　備考　法人にあっては、名称又は代表者の変更の場合は、変更事項が確認できる法人の登記事項証書の
　　　　写しを添付してください。

第6号様式

　コンクリート塊等処理認定工場・建設リサイクル資材廃止届

年　月　日

　相模原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領第9条第2
項の規定により、次の登録認定を廃止したく届け出ます。

	認定工場の名称及び
所在地

	認定対象品目名

	認定資材名

	寸法・規格等

	廃止の理由

（様式１）
相模原市工事残材搬入連絡票
	発生残材名
	搬入予定数量
	搬　入　期　間

	（m3）
	始　　期
	終　　期

	アスファルト

	· 　・
	· 　・

	コンクリート

	· 　・
	· 　・

	路 盤 廃 材

	· 　・
	· 　・

	計

	（搬入先）

	認定工場
	Tel    (    )

	（搬入者）
受 注 者

Tel    (    )

	工 事 名 称

	予 定 工 期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	工 事 担 当 課 名

	監 督 員 承 認
	 　　　　年　　月　　日

	監督員氏名　　　　　　　　　　　印

1 本票は受注者が2部作成し、監督員の承認を受けた後、市工事担当課と搬入する認定工場に各1部提出すること。
2 搬入する残材は、概ね50cm以下の大きさで、土を含まないものとする。
【認定工場】
	No.
	会　社　名・工　場　名
	工　場　所　在　地
	連　絡　先

	1
	大森産業株式会社
	厚木市上依知鬼ヶ谷2936番地
	046(245)0808

	2
	篠崎建材株式会社
建設廃材処理工場
	愛甲郡愛川町角田1075番地の1
	046(285)0454

	3
	有限会社泰成建工
相武台工場
	相模原市南区新戸600番地
	042(746)7777

	4
	世紀東急工業株式会社
相模原再生工場
	相模原市中央区田名字桜山2500番地の1
	042(761)0109

	5
	株式会社相模土建
県央リサイクルセンター
	相模原市南区磯部606番地
	046(255)2222

	6
	露木建設工業株式会社
厚木工場
	厚木市山際南海道1728番地
	046(245)0258

	7
	共同企業体相模アスコン
相模合材工場
	横浜市瀬谷区北町20-13
	045(921)1899

	8
	大和アスコン株式会社
大和合材工場
	大和市下鶴間2594
	046(263)3284

	9
	有限会社関戸商事
せきどエコ・プラント津久井
	相模原市緑区津久井町青野原60-1
	042(780)0611

	10
	東亜道路工業株式会社
厚木アスコン
	厚木市金田1117-2
	046(224)8470

	11
	前田道路株式会社
西東京合材工場
	八王子市北野町589-1
	042(645)4439

	12
	株式会社佐藤渡辺
横浜合材工場
	横浜市瀬谷区目黒町36-2
	045(921)3703

（様式2）
相模原市残材搬入完了報告書

相模原市（担当課）

　監督員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

1 工 事 名 称
2 工　　　 期　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

上記の工事において搬入した残材の数量は、次のとおりでしたので報告します。
	発 生 残 材 名
	搬入数量（m3）
	搬　入　期　間

	始　　期
	終　　期

	アスファルト

	· 　・
	· 　・

	コンクリート

	· 　・
	· 　・

	路 盤 廃 材

	· 　・
	· 　・

	計

上記のとおり、搬入されたことを証明する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　証　　明　　者　　住　所

　　　　　（ 認 定 工 場 ） 　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者　                                        ㊞

（様式3）　　　　　　　　　相模原市再生材使用連絡票
	再 生 材 品 目
	使用予定数量
	搬　出　期　間

	（m3）
	始　　期
	終　　期

	再生砕石(RC-40)

	· 　・
	· 　・

	再生砕石砂(RC-10)

	· 　・
	· 　・

	再生粒度調整砕石(RM-40)

	· 　・
	· 　・

	再生粒度調整砕石(RM-30)

	· 　・
	· 　・

	砕石割栗(150～50)

	· 　・
	· 　・

	計

	受　注　者

	Tel    (    )

	認定工場

	Tel    (    )

	工 事 名 称

	予 定 工 期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	工 事 担 当 課 名

	監 督 員 承 認
	 　　　　年　　月　　日

	監督員氏名　　　　　　　　　　印

1 本票は受注者が2部作成し、監督員の承認を受けた後、市工事担当課と搬出する認定工場に各1部提出すること。
2 再生材を使用する際は、認定工場と事前に連絡を取ること。
【認定工場】
	No.
	会　社　名・工　場　名
	工　場　所　在　地
	連　絡　先

	1
	大森産業株式会社
	厚木市上依知鬼ヶ谷2936番地
	046(245)0808

	2
	篠崎建材株式会社
建設廃材処理工場
	愛甲郡愛川町角田1075番地の1
	046(285)0454

	3
	有限会社泰成建工
相武台工場
	相模原市南区新戸600番地
	042(746)7777

	4
	世紀東急工業株式会社
相模原再生工場
	相模原市中央区田名字桜山2500番地の1
	042(761)0109

	5
	株式会社相模土建
県央リサイクルセンター
	相模原市南区磯部606番地
	046(255)2222

	6
	露木建設工業株式会社
厚木工場
	厚木市山際南海道1728番地
	046(245)0258

	7
	共同企業体相模アスコン
相模合材工場
	横浜市瀬谷区北町20-13
	045(921)1899

	8
	大和アスコン株式会社
大和合材工場
	大和市下鶴間2594
	046(263)3284

	9
	有限会社関戸商事
せきどエコ・プラント津久井
	相模原市緑区津久井町青野原60-1
	042(780)0611

	10
	東亜道路工業株式会社
厚木アスコン
	厚木市金田1117-2
	046(224)8470

	11
	前田道路株式会社
西東京合材工場
	八王子市北野町589-1
	042(645)4439

	12
	株式会社佐藤渡辺
横浜合材工場
	横浜市瀬谷区目黒町36-2
	045(921)3703

（様式4）
相模原市再生材使用量報告書

相模原市（担当課）

　監督員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

1 工 事 名 称
2 工　　　 期　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

上記の工事において使用した再生材の数量は、次のとおりでしたので報告します。
	再 生 材 品 目
	使用数量（m3）
	搬　出　期　間

	始　　期
	終　　期

	再生砕石(RC-40)

	· 　・
	· 　・

	再生砕石砂(RC-10)

	· 　・
	· 　・

	再生粒度調整砕石(RM-40)

	·   ・
	· 　・

	再生粒度調整砕石(RM-30)

	· 　・
	· 　・

	再生割栗(150～50)

	· 　・
	· 　・

	計

上記のとおり、搬出されたことを証明する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　証　　明　　者　　住　所

　　　　　（ 認 定 工 場 ） 　名　称

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　代表者　                                        ㊞